
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/19 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/160/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 listopada 2012 r. 

dotyczącej Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/160/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kostomłotach po § 3 dodaje się § 3a 

w brzmieniu: 

„§ 3a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego pobytu Dzienny Dom „Senior+”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 6427


		2019-11-13T13:59:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




